[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____05 апреля_____ 2023 г. № __380__
г. Россошь

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.01.2016 г. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг), организатором которых являются юридические лица или индивидуальные предприниматели в План проведения ярмарок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства Воронежской области от 21.06.2016 г. № 432 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 14.01.2016 г. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг), организатором которых являются юридические лица или индивидуальные предприниматели в План проведения ярмарок» (в ред. постановлений администрации городского поселения город Россошь от 16.06.2016 г. № 833, 28.01.2019 г. № 50).
 2.	Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.

Глава администрации
городского поселения – город Россошь 		                                                          В.А. Кобылкин

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

–

ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

î

ò

_____

05 апреля

_____

20

2

3

г. №

__

380

__

г. Россошь

О

признании утратившим силу

постановлени

я

администрации городского

поселения город Россошь Россошанского

муниципального района Воронежской

îáëàñòè

îò

14.01

.2016 ã. ¹

23

«Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî

ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Âêëþ÷åíèå ÿðìàðîê ïî ïðîäàæå òîâàðîâ

(âûïîë

íåíèþ ðàáîò, îêàçàíèþ óñëóã),

îðãàíèçàòîðîì êîòîðûõ ÿâëÿþòñÿ

þðèäè÷åñêèå ëèöà èëè èíäèâèäóàëüíûå

ïðåäïðèíèìàòåëè â Ïëàí ïðîâåäåíèÿ

ÿðìàðîê»

Â ñîîòâåòñ

òâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010

ã. ¹

210

-

ÔÇ «Îá

îðãàíèçàöèè

ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìó

íèöèïàëüíûõ óñëóã»

, ïîñòàíîâëåíèåì ïðàâèòåëüñòâà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò 21.06.2016 ã. ¹ 432 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îðãàíèçàöèè ÿðìàðîê

íà òåððèòîðèè Âîðîíåæñêîé îáëàñòè è ïðîäàæè òîâàðîâ (âûïîëíåíèÿ ðàáîò, îêàçàíèÿ óñëóã) íà

íèõ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíè

å

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

ãîðîä Ðîññîøü Ðîññîøàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò 14.01.2016 ã.

¹ 23 «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè «Âêëþ÷

åíèå ÿðìàðîê ïî ïðîäàæå òîâàðîâ (âûïîëíåíèþ ðàáîò, îêàçàíèþ óñëóã),

îðãàíèçàòîðîì êîòîðûõ ÿâëÿþòñÿ þðèäè÷åñêèå ëèöà èëè èíäèâèäóàëüíûå ïðåäïðèíèìàòå

ëè â

Ïëàí ïðîâåäåíèÿ ÿðìàðîê» (

â ðåä

.

ïîñòàíîâëåíèé

àäìèíèñòðàöèè ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ ãîðîä

Ðîññîøü îò

16.0

6.2016 ã. ¹ 833,

28.01.2019 ã. ¹ 50).

2

.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â

ïå÷àòíîì èçäàíèè

è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

–

ãîðîä Ðîññîøü.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

городского поселения

–

город Россошь

В.А. Кобылкин